UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 2953/SYT- KHTC
V/v tổ chức mua vật tư, sinh phẩm

xét nghiệm SARS-CoV-2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

    - Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 8422/VPCP-KGVX ngày 08/10/2020 của Văn

phòng Chính phủ về việc chủ động mua vật tư, sinh phẩm xét nghiệm SARS-

CoV-2; Văn bản số 6888/UBND-XX1 ngày 13/10/2020 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc tổ chức mua vật tư, sinh phẩm xét nghiệm SARS-CoV-2, Sở Y tế

yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản nêu trên,

triển khai thực hiện mua vật tư, sinh phẩm xét nghiệm SARS-CoV-2 đảm bảo

hình thức lựa chọn nhà thầu phù hợp, trong trường hợp cần thiết áp dụng hình

thức chỉ định thầu, theo đúng quy định của pháp luật về đấu thầu; bảo đảm tiết

kiệm, hiệu quả, không lãng phí, không để thiếu sinh phẩm, vật tư xét nghiệm,

đáp ứng yêu cầu phòng, chống dịch COVID-9./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, KHTC, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Châu

		chauln.syt@hatinh.gov.vn
	2020-10-21T17:09:36+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-10-21T17:09:53+0700